BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 11  tháng 6  năm 2014

THÔNG BÁO
(V/v Tổ chức học lại theo hình thức học riêng năm học 2014-2015)

Thực hiện Phương án tổ chức học lại, học riêng năm học 2014 - 2015 số 115/PA-ĐT ngày 09/6/2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh: Phòng đào tạo thông báo trên trang Website của trường về thời gian nhận đơn, thời gian học và đối tượng được đăng ký học cụ thể như sau:
1. Đối tượng học lại theo hình thức học riêng là Sinh viên các lớp Đại học, Cao đẳng, TCCN hệ đào tạo niên chế và sinh viên Cao đẳng K21 đào tạo hệ tín chỉ còn có các học phần còn nợ.
2. Thời gian:  Các em học sinh, sinh viên có nhu cầu học lại thì phải tự nguyện làm đơn xin học theo mẫu đơn phòng đào tạo cung cấp và nộp về phòng đào tạo chậm nhất ngày 04/8/2014.
3. Lịch học được thực hiệnbắt đầu: từ 11/8/2014 đến 15/11/2014 và được thông báo trên Web site của trường.

                                                  TL/ HIỆU TRƯỞNG

               TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

        Nguyễn Văn Chung
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
( Theo hình thức học riêng )
Kính gửi:………………………………………………………………………….
Tên em là………………….……………Lớp……………………………………..

Em xin tự nguyện đăng ký và đóng kinh phí học lại theo hình thức học riêng các học phần còn nợ để được xét tốt nghiệp hoặc được xét tư cách dự thi tốt nghiệp trong học kỳ tới của năm học :

	TT
	Tên học phần
	Số ĐVHT
	Lý do học lại
	Thời gian đăng ký học lại

(sáng hoặc chiều)

Em cam đoan đi học đầy đủ theo đúng kế hoạch học lại của nhà trường.

      Em xin trân  trọng cảm ơn!
Quảng Ninh, ngày      tháng    năm 2014

                  Người viết đơn

                               (Ký, ghi rõ họ và tên)
Ghi chú: ghi lý do học lại

+ Không đạt: đã thi hai lần, điểm học phần <5.0

+ Không được thi: không đảm bảo số tiết học trên lớp theo quy định

+ Chưa học: do chuyển đổi ngành, do bảo lưu hoặc đi điều trị bệnh